РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

» Ш 2016г. №

о  зачислении на первый курс
заочной формы обучения
по программам бакалавриата (специалитета)
на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2016 года на первый курс заочной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение следующих
лиц, прошедших вступительные испытания

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 21.05.03 Технология геологической разведки

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год ромедения Сумма
баллов

1. Гришаков Андрей Ильич 1996 175
2. Пайль Виталий Анатольевич 1995 171
3. Авезов Хуршид Савриддинович 1986 141
4. Шарипов Бахриддин Фахритдин угли 1994 140
5. Маматкаримов Нурали Умарали угли 1998 123
6. Кувватов Эркинжон Мухтарович 1983 122
7. Акрамов Хасан Бобир угли 1994 120
8. Закирянов Сулейман Русланович 1992 120
9. Садуллаев Хакимжон Насрулло Угли 1994 120

10. Кустов Юрий Юрьевич 1991 115
11. Стасовский Валентин Александрович 1991 112
12. Махкамов Фахридцин Маузерович 1991 108

На Факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 40.03.01 Юриспруденция

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Кубышин Александр Геннадиевич 1984 261
2. Джаббаров Эльчин Агаевич 1993 237
3. Туреев Константин Владимирович 1988 236
4. Сеидова Шахане Бахтияр Кызы 1996 217
5. Сорокина Дина Владимировна 1981 200

6. Ерофеева Анна Алексеевна 1986 197
7. Токтонов Роман Леонидович 1985 189
8. Штайнхардт Александер Вячеславович 1980 180
9. Смирнов Павел Борисович 1990 175

10. Цыцарев Александр Евгеньевич 1995 173
11. Смирнов Игорь Александрович 1997 172
12. Шурлина Оксана Александровна 1988 166
13. Гришанина Анастасия Александровна 1997 165
14. Зеленый Евгений Сергеевич 1993 161
15. Наумов Михаил Сергеевич 1995 135
16. Александров Алексей Алексеевич 1997 133
17. Кахоров Шероз Уктамчонович 1998 128

на направление 45.03.02Лингвистика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Чигин Максим Сергеевич 1995 223
2. Хатина Анна Юрьевна 1989 200
3. Шарганова Зоя Аркадьевна 1976 202
4. Абраменко Вероника Викторовна 1997 172
5. Тукумов Азамат Эрмекович 1995 161
6. Стяжкина Ольга Александровна 1989 160
7. Арутюнян Карине Арамовна 1981 149

На Факультет экономики и управления

на направление 38.03.01 Экономика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Анпилогова Елена 1982 159
2. Косицына Ирина Владимировна 1978 150
3. Солибоев Санджарбек Музаффарович 1983 117

на направление 38.03.02 Менеджмент

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Рахманов Андрей Анатольевич 1996 185
2. Сазонова Дина Юрьевна 1998 167
3. Чернобаевский Александр Витальевич 1994 159
4. Шульган Алексей 1994 155
5. Смирнов Александр Владимирович 1992 152
6. Хлопецки Ана 1997 150
7. Елисеев Антон Владимирович 1996 115
8. Кузнецов Павел Сергеевич 1996 113

на направление 38.03.04 Государственное и мунииипальное управление

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Ткачева Анастасия Алексеевна 1998 177
2. Корекова Полина Александровна 1997 170
3. Зайцев Александр Николаевич 1967 163

4. Сидоров Артем Владимирович 1998 153
5. Соловьёв Денис Владимирович 1980 148
6. Скарупке Анастасия Евгеньевна 1999 144
7. Суздальцев Игорь Константинович 1995 142
8. Цветков Павел Олегович 1996 138
9. Иванова Ксения Сергеевна 1996 123

10. Васияров Валерий Анатольевич 1991 122
И. Лотков Владислав Александрович 1997 118

на направление 39.03.02 Социальная работа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
баллов

1. Герасимова Ольга Владимировна 1980 194
2. Фадеева Светлана Сергеевна 1997 186
3. Пыжиков Виталий Дмитриевич 1994 165
4. Семенова Валентина Александровна 1998 156
5. Чернышова Дарья Юрьевна 1995 142

В Институт системного анализа и управления
на направление 38.03.05 Бизнес-инФорматика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
баллов

1. Елисеев Дмитрий Андреевич 1996 199
2. Завгородняя Анна Викторовна 1994 164
3. Муминов Бехруз Бахтиерович 1996 162
4. Петренко Александр Дмитриевич 1994 149
5. Малахов Антон Вадимович 1995 142
6. Хуснидинов Мухридин 1997 133

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты, отдел
П П Г * Т Т и Т ^ ^ Т ^ » Т Т 1 . и п т 1  T I  г » /л т т т т п г г т  т т л т х

защиты, библиотека, Лишилин, Пузова

Проректор

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии

--- Ч/ v f 4 / | / u o u u u . i i i i / i  11 1 ; и д п и л и 1 1 и и

А.С. Деникин

А.А. Хромов